
UCHWAŁA NR ..E&3&8P*
Rady Gminy Frysztak

z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) i art. 3 i 4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999-2002 (Dz U. Nr 150 poz. 983 z późniejszymi zmianami)

R a d a G m i n y u c h w a l a c o n a s t ę p u j e :

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 185 269,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 309 492,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2002 r. o kwotę 124 223,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2002 r.
zgodnie klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr
1 i 2 do niniejszej uchwały.

§2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2002 r. będzie wynosił:
1) Dochody- " 14 222 559,10 zł,
2) Wydatki- 14 199 181,10 zł,
3) Nadwyżka dochodów nad wydatkami - 23 378,00 zł.

§ 3
Powyższych zmian dokonuje się min.:
1) na podstawie decyzji Ministra Finansów nr ST5-4820-121g/2002 zwiększającej część

oświatową subwencji ogólnej dla Gminy Frysztak na rok 2002 o kwotę 175 000,00 zł
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego,

2) w związku ze sprzedażą drewna pozyskanego z lasu będącego własnością gminy na
kwotę 10 269,00 zł, która to kwota stanowi dodatkowy dochód gminy,

3) w związku z bieżącymi potrzebami wynikającymi ze stanu realizacji budżetu.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Dz.

700

758

Rozdz

70005

75801

§

084

292
i

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników
majątkowych
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

10 269,00i
10 269,00

10 269,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00
185 269,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr . . ^ / 2 B / 2 O O 2 .
Rady Gminy Frysztak z dnia 30 gmdnia 2002 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2002 r.



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ....?Y/2B/2002
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.12.2002 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2002 r.
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§

4300

4210

4210

6050

6050

Nazwa

Transport i łączność
brogi publiczne powiatowe
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

7 000,00
7 000.00
7 000.00

0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0.00

117 223,00
117 223,00
117 223.00
124 223,00

Kwota
zwiększeń

0,00
0,00

7 000,00i
7 000,00
7 000.00

10 269,00<
10 269,0)!
10 269.(0-

292 223,00
292 223.(0
292 223,00-

0,00
0.(O

309 492,00


